



* Protokoll * Styrelsemöte 2024-05-14 *

Plats: Dojon. Närvarande: Thomas Gut, Peter Spangfort, Flora Carlson, Martin Krajewski Frånvarande: Mats Wistrand, Thomas Podal. Sekreterare: Peter Spangfort.

Rubrik	Beskrivning	Beslut/ ansvar
Protokolljusterare	Till protokolljusterare valdes Flora Carlson	
Föregående protokoll	Kvarstående Ärenden från möte i februari: Thomas P lyfte frågan om att låta SBAB hantera klubbens konto istället för Nordea. Han kollar upp och skickar ut ett underlag innan nästa möte så vi kan diskutera frågan vidare då. Styrelsens interna kommunikation diskuterades och vi beslöt att alla ska testa att ladda ner och använda funktionen Telegram innan nästa möte. Thomas G startar en kanal när alla har skaffat appen. Kvarstående ärende från föregående protokoll: En sammanfattning av granskning av kvaliteten på Google översättning skulle ha lämnats av Jappe. Kvarstår till nästa möte eller hanteras via mail/Telegram	Thomas P Thomas G Jappe
Träning Status	Ok, inget att rapportera kring ordinarie träning förutom att vi testar att flytta dagträning på onsdagar till 11.00-12.30. Nästa Introduktionskurs bestämdes till vecka 39-44, Anna kommer att leda kursen	
Ekonomi Status	Inget att rapportera, kassör var inte närvarande. Vi behöver snart göra en sammanställning av medlemmars betalning (medlemsavgift resp träningsavgift). Detta för att påtala eventuella som missat att betala, men också som underlag för vilka vi ska skicka klubbinformation till inför framförallt läger med Kuribayashi i september. Vi behöver säkra att vi vet hur betalning ska gå till i samband med Kuribayashiläget så vi inte får problem med Hombu dojo eller skattemyndigheter eller revisorer.	Thomas P / Peter Thomas P
Evenemang och läger	Förberedelse inför läget med Kuribayashi i september pågår. Information mm hanteras av Jappe och Peter och är i det närmaste klart. Närmast ska ett medlemsmail skickas ut där information ges samt möjlighet för klubbens medlemmar att anmäla sig innan alla andra. Allmän information och möjlighet att anmäla sig släpps 1.a juni. Vi behöver säkra att vi kan hantera det ekonomiska enligt notering under Ekonomi Status. Vi behöver också sammanställa ett förslag på lämpliga hotell / boenden om fråga kommer från internationella deltagare, Flora kollar på det. Rum till Kuribayashi är bokat på Clarion hotell vid Skanstull.	Flora
Hallreoveringen	Beslut att hallen stänger från årsskiftet och två år framåt kvarstår. Lennart Karlson ansvarar för hantering/lagring av klubbens inventarier. Måndag 20/5 kommer Peter att delta på ett informationsmöte med Stockholms stad samt övriga budoklubbar i hallen.	
Övrigt	Terminsavslutning med kyugradering (4-1 kyu) torsdag 13/6 18.30 – 20.00. Träning innan och fika efter. Gradering 6-5 kyu på måndag 10/6. Träning innan och fika efter. Fika ska fixas vid båda tillfällena, Flora säkrar att allt är på plats för detta i samråd med Peter och Anna.	Peter Anna Flora
Nästa möte	Tisdag 3/9 i dojon efter träningen.	

Justeras

Flora Carlson

Flora Carlson

Sekreterare

Peter Spangfort

Ordförande

Thomas Gut

Thomas Gut